Ružomberok, na záujmové vzdelávanie, poskytovateľ poskytne sumu vo výške 
108,515,- eur 

b) výška finančných prostriedkov bude poskytnutá na 44 detí s trvalým pobytom v obci 
Liptovská Štiavnica. Celková výška finančných prostriedkov tak predstavuje sumu 
4 774,66- eur slovom (štyritisícsedemstosedemdesiatštyri eur). 

Článok 3 
Lehota poskytnutia finančných prostriedkov 

1. Poskytovateľ poskytne prijímateľovi finančné prostriedky na jeho bankový účet na vedenie 
prostriedkov poskytovaných zo štátneho rozpočtu uvedený v záhlaví tejto zmluvy 
s uvedením variabilného symbolu 1750 a špecifického symbolu identifikačného číslo